[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 242/2016
Solicita informações referentes à via pública com o nome “Rua Penélope”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador tem sido questionado por vários munícipes que buscam várias informações a respeito da via pública chamada “Rua Penélope”, sendo que uns afirmam que a referida via é cadastrada na Prefeitura e outros que não.
Posto isto, DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. A Prefeitura possui em seu cadastro alguma via com o nome “Rua Penélope”?
1.1. Se afirmativo, enviar cópia de mapa e informar o CEP da referida via, bem como enviar cópia(s) de alvará(s) de funcionamento concedido(s) a estabelecimento(s) comercial(is) localizado(s) na citada via.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 10 de agosto de 2016.
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2016 - 15:05:40 04457/2016
/vtc